

شنبه ۱۸ آذر ۱۴۰۲ | ۲۵ جمادی‌الاول ۱۴۴۵

گزارش یک

هر چه جنگ در غزه طولانی تر می شود خوی وحشی‌گری نظامیان صهیونیست هم پیش از پیش بر همگان آشکار می شود. مقامات صهیونیستی با ادعای اینکه تنها دموکراسی خاورمیانه را یا خود یکد می‌کشند، این روزها جنگ در غزه را «بین‌خبر و شر و نور و ظلمت» می‌دانند اما در ارتکاب جنایت‌ها، روی مخوف ترین گروه‌های تروریستی جهان را هم سفید کرده‌اند. انتشار تصویر برهنه کردن دهها اسپر غیر نظامی فلسطینی در هوای سرد از سوی ارتش صهیونیستی، مشابه همان جنایتی است که پیش از این داعش در عراق و سوریه مر تکب می‌شد و نشان می‌دهد تل آویو داعش دوروی سکه هستند که برای رسیدن به اهداف خود از هیچ جنایتی دریغ نمی‌کنند. ▀▀▀

به گزارش «جوان»، در شرایطی که جامعه بین‌المللی نسبت به بروز فاجعه انسانی در غزه هشدار می‌دهد و تداوم اشغالگری در این منطقه را برای جهان خطرناک توصیف می‌کند، رژیم صهیونیستی هر روز شگفتانهای جدید از جنایات خود را در معرض دید جهانیان قرار می‌دهد تا نشان دهد که برای رسیدن به اهدافش از هیچ جنایتی دریغ نمی‌کند. پس از شهادت و زخمی کردن دهها هزار نفر و بر جای گذاشتن ویرانی‌های عظیم در غزه، این بار برگ دیگری از جنایت‌های اسرائیل علیه غیرنظامیان فلسطین ر شده است. در این رابطه، روز پنج‌شنبه تصویری در شبکه‌های اجتماعی پخش شد که در آن نظامیان ارتش اسرائیل، دهها اسیر فلسطینی را در بیت‌لاهما در شمال نوار غزه دستگیر کرده و به مکان نامعلومی منتقل می‌کنند. همچنین سربازان اسرائیلی پس از ربودن دهها فلسطینی از مدرسه سازمان ملل در بیت‌لحم، آنها را برهنه کردند و با یک کامیون به یک پایگاه نظامی در بند. در تصاویر و کلیپ‌های ویدئویی منتشر شده فلسطینی‌ها برهنه در خیابان‌نشسته‌اند و تنگ‌های سربازان اسرائیلی بالای سرشان قرار دارد و مورد بازجویی قرار می‌گیرند. تصویر دیگر نیز تعدادی از اسرا را در دست‌ها و لباس زیر در منطقه‌ای از غزه نشان می‌دهد که در هوای سرد خارج از شهر روی زمین‌نشسته‌اند.

بر خورد داعشی نظامیان صهیونیست با اسرای فلسطین

فعلان شبکه‌های اجتماعی، اقدامات نیروهای اشغالگر

چالش

امریکا ضربه گیر اسرائیل در دریای سرخ می‌شود

درحالی‌که حملات انصارالله یمن به کشتی‌های صهیونیستی در دریای سرخ شدت گرفته‌است، صهیونیست‌ها در مقابله با اقدامات صنعا عاجز مانده‌اند، امریکا جسور متحد خود را تشکیده و تل آویو در خواست کرده که اجازه دهد واشینگتن تقابل با انصارالله را در این پهنه دریایی برعهده بگیرد.

به گزارش «جوان»، امریکا که از ابتدای حملات رژیم صهیونیستی به غزه با ارسال تسلیحات و توتی قطعه‌نامه‌ها در شورای امنیت کنار اشغالگران ایستاده است، اکنون ضربه گیر اسرائیل در برابر گروه‌های مقاومت در منطقه شده، روزنامه وال‌استریت‌ژورنال روز پنج‌شنبه نوشت که امریکا به اسرائیل گفته که به حملات موشکی ارتش یمن پاسخ ندهد. طبق آنچه گزارش شده است، ایالات متحده به رژیم صهیونیستی گفته است که اجازه دهد ارتش امریکا به حملات نیروهای مسلح یمن علیه منافع این رژیم در دریای سرخ پاسخ دهد. این روزنامه نوشته که ایالات متحده نواهای جنگی در این منطقه دارد و چندین موشک شلیک شده به سوی رژیم صهیونیستی را سرنگون کرده و خود این رژیم در عین حال موشک‌های دیگری را رهگیری کرده است. وال‌استریت‌ژورنال با استناد به آنچه مقامات امریکایی گفته‌اند، گزارش داده که امریکا نگران است که واکنش اسرائیل درگیری فعلی را در منطقه گسترش دهد. نشریه پالیتمکو به نقل از ستولان امریکایی نوشت که پنتاگون در مورد گزینه‌های حمله به انصارالله به پلین‌هیج‌گونه توضیحی نداد و برای انجم آن توصیه نکرد. در گزارش نشریه امریکایی آمده است، این بابو وجود دارد که انصارالله درآی‌های اسرائیل راه‌های فرار می‌دهد نه کشتی‌های امریکایی را.

تاش امریکا برای عقد حملات انصارالله به کشتی‌های صهیونیستی در حالی است که در روزهای اخیر گزارش‌هایی منتشر شده که نشان می‌دهد مقامات کاخ سفید با کمک شراکی عرب خود در خلیج فارس سعی دارند کربدوری امن را برای عبور کشتی‌های اسرائیلی از این منطقه ایجاد کنند و امراتاری‌ها در این زمینه فعال‌تر شده‌اند. شبکه‌المیادین به نقل از رسانه‌های رژیم صهیونیستی گزارش داد: «براساس توافق بین امارات و اسرائیل، یک مسیر زمینی میان بندر یدی و بندر حیفا در فلسطین اشغالی برای دور زدن تهدیدهای ارتش یمن مبنی بر بستن دریای سرخ به روی کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی، ایجاد می‌شود.» مقامات صنعا بارها هشدار داده‌اند مادامی‌که جنگ در غزه ادامه دارد، آنها نیز عملیات خود را علیه کشتی‌های صهیونیستی در دریای سرخ ادامه خواهند داد. عزم راسخ انصارالله برای مقابله با کشتی‌های اسرائیلی در تنگه باب‌المندب، تل‌آویو را به‌شدت نگران کرده است، زیرا نیمی از تجارت دریایی اسرائیل از دریای سرخ انجام می‌شود و در صورتی که این شاهرگ حیاتی قطع شود، ضربه سهمناکی به تجارت این رژیم وارد خواهد شد. به همین منظور امریکا و اعراب برای اینکه اسرائیل در نبرد با گروه‌های مقاومت متضرر نشود، سعی می‌کنند به این رژیم کمک کنند تا با خیال راحت جنایات در غزه را ادامه دهد. اما انصارالله از تهدیدات امریکا و اسرائیل واهمه‌ای ندارد و حتی برای حملات به نواهای امریکایی هم مستشار داده و گفته که واشینگتن تاوان سنگینی را در حمایت از جنایات تل آویو در غزه خواهد پرداخت.

پیرالملل

سرویس بین‌الملل ۰۶۰۸۸۲۳۲

نظامیان صهیونیست به شیوه داعشی‌ها با اسرای فلسطین بر خورد می‌کنند

پدر خوانده‌های داعش علیه فلسطین بی‌سلاح



است. شبکه TRT ترکیه هم با اشاره به دستگیری این افراد از اعداء برخی از اسرا به دست صهیونیست‌ها خبر داد.

طنز روزگار این است که غربی‌ها حماس را متهم می‌کنند که یک سازمان تروریستی است، اما رژیم صهیونیستی را با وجود همه نسل‌کشی و کشتار مردم بی‌گناه که در بیست از هفت تاسف‌انجام داده است، تروریست توصیف نمی‌کنند. صهیونیست‌ها در حالی حماس را تروریست می‌دانند که نحوه برخورد این جنبش با اسرای صهیونیست اسنادوستانه‌ای بوده است و به اعتراف اسرای آزاد شده، هیچ‌گونه رفتار ناشایستی با اسرای دشمن انجام ندادند. اما رفتاری که نظامیان اشغالگر علیه اسرای فلسطین از خود نشان داده‌اند با آن چیزی که تروریست‌های داعش مرتکب شده‌اند، تفاوتی ندارد. تازه داعش زمانی که جنایت‌هایش را مرتکب

رویکرد

توافق ایروان و باکو برای عادی‌سازی روابط و تبادل اسرای جنگی

سرانجام پس از ماه‌ها مذاکره، ارمنستان و جمهوری آذربایجان پنج‌شنبه در بیانیه‌ای از توافق خود برای عادی‌سازی روابط و تبادل اسرای جنگی میان دوکشور خبر داد؛ توافقی که با استقبال کشورهای منطقه و اتحادیه اروپا مواجه شد. درحالی‌که مقامات جمهوری آذربایجان و ارمنستان در ماه‌های گذشته جنگ لفظی علیه یکدیگر را تشدید کرده بودند و هر یک دیگری را به تنش‌آفرینی در قریب‌متمم می‌کردند، بالاخره با برزی‌های انجام شده، دو کشور همسایه توانستند به توافق اولیه برای ازسرگیری روابط دست پیدا کنند. به گزارش یورونیوز، بیانیه‌ای که روز پنج‌شنبه از سوی دو کشور صادر شد، با اشاره به اینکه دوکشور توافق کرده‌اند تگام‌گیری برای عادی‌سازی روابط خود

گزارش ۲

تاوان ۳ روز ورود زمینی به جنوب غزه

خوشامدگویی حماس به اسر ائیل با انهدام ۱۳۵ تانک و نفربر



آمار‌های منتشرشده از منابع رژیم صهیونیستی نه تنها اخباری را که پیش‌تر از شمار بالای تلفات و زخمی‌های این رژیم سخن می‌گفت، تأیید می‌کنند، بلکه در شرایطی که تل آویو می‌کوشد با شرط گذاشتن برای حماس و اعمال فشار بر اسرا از موضع برتر سخن بگوید، به زعم یکی از تحلیلگران این رژیم، زمینه‌ساز تعقیب بحران داخلی خواهد شد. تلفاتی که هر روز در حال افزایش است و فقط در مدت سه روز نیروهای القسام، توانسته‌اند ۱۳۵ تانک، نفربر و خودرو اسرائیلی را منهدم کنند تا بدین ترتیب استقبال گرمی از اشغالگران در جنوب داشته باشند. ▀▀▀

ارتش اشغالگر از هفته گذشته عملیات زمینی را در جنوب غزه استارت زده است تا شاید شکست شمال را در این منطقه جبران کند اما در مدت کوتاهی که‌ از این حملات می‌گذرد، تلفات اشغالگران فاجعه‌بار بوده است. در این راستا، ابوعبیده، سخنگوی گردان‌های عزالدین القسام(شاخه نظامی حماس) پنج‌شنبه شب در سخنانی گفت: مجاهدان ما در ۷۲ساعت گذشته ۱۳۵ خودروی زرهی دشمن را اعم از تانک، نفربر و بولدوزر به طور کلی یا جزئی منهدم کردند. به گزارش المیادین، ابوعبیده تأکید کرد: «مجاهدان ما دهها نظامی اسرائیلی را با منفرج کردن دانه تونل‌ها و خانه‌ها کشته یا مجروح کرده و از فاصله‌صفر با آنها درگیر شدند.» ابوعبیده اضافه کرد: مجاهدان قسام همچنین نیروها و ادوات جنگی را ارتش رژیم صهیونیستی را با خمپاره و راکت‌های کم‌برد در هم کوبیدند. وی تأکید کرد که مبارزان القسام، حملات موشکی گسترده‌ای به اهداف متنوع در داخل اراضی اشغالی انجام داده‌اند. این آمار تلفاتی را باید به ساد جمع‌گیری از هاک‌شدگان صهیونیست اضافه کرد.

حالا با گذشت بیش از دو ماه و در شرایطی که اشغالگران قدس نوانسته‌اند مقاومت حماس را به زانو درآورند، چاره‌ای ندارند غیر

از اینکه به نقاط ضعف و لطماتی که در این مدت متحمل شده‌اند، اعتراف کنند. ارتش رژیم صهیونیستی بی‌روز به‌کشته شدن دو نفر از نیروهای خود اعتراف کرد. یکی از این دو فرد، پسر «گادی آیزنکوت» عضو شورای جنگ، عضو کنست (پارلمان) و رئیس اسبق ستاد مشترک ارتش این رژیم است. علاوه بر این چهار

۱۵ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۹۱۸

غزیه پرداخته و افکار عمومی داخل را مجاب‌کنند اما این‌گونه سناریوهای نخب‌نام هم نمی‌تواند شکست سنگین این رژیم در برابر مقاومت فلسطین را لاپوشانی کند.

فعال کردن ماده ۹۹ منشور ملل

با تداوم جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و عدم توجه به هشدارهای جهانی برای بروز فاجعه انسانی در این منطقه، دبیرکل سازمان ملل به ناچار به فعال کردن ماده ۹۹ منشور ملل متحد متوسل شده است تا شاید بتواند با کمک جامعه بین‌الملل، ماشین جنگی اسرائیل را متوقف کند.

منابع سازمان ملل شامگاه پنج‌شنبه به المیادین اعلام کردند که آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل، با توسل به ماده ۹۹ منشور سازمان ملل در مورد غزه، مایه شرمساری بزرگ ایالات متحده امریکا است که از تجاوزات رژیم صهیونیستی به غزه حمایت می‌کند. منابع بین‌المللی تصریح کردند که امریکا، انگلیس و ایالات فرانسه نارضایتی شدیدی خود را از تصمیم گوترش برای توسل به ماده ۹۹ اعلام کرده‌اند. اهمیت فعال کردن این ماده توسط گوترش در حال افزایش است، زیرا از وزن بین‌المللی بالای برخوردار است و در این حالت او به نام همه‌سازمان‌های بین‌المللی صحبت می‌کند و در نتیجه‌گیری منسجم همه این سازمان‌ها استفاده از این بند این تفسیر را دارد که اتهاماتی نظیر اتهام ارتکاب نسل‌کشی مطرح است. این اقدام کم‌سابقه از سوی گوترش در حالی صورت می‌گیرد که شورای امنیت هنوز قطعنامه‌ای مبنی بر آتش‌بس میان رژیم صهیونیستی و مقاومت فلسطین تصویب نکرده است. طبق گزارش الجزیره، ماده ۹۹ منشور سازمان ملل به دبیرکل این اختیار را می‌دهد که نظر شورای امنیت را به هر موضوعی که به عقیده او ممکن است حفظ صلح و امنیت بین‌المللی را تهدید کند، جلب کند. گوترش در نامه‌ای به رئیس شورای امنیت، نوشت که وضعیت اسرائیل و سرزمین‌های اشغالی فلسطین ممکن است تهدیدهای موجود برای حفظ صلح و امنیت بین‌المللی را تشدید کند.

تلاش گوترش برای تهدید خواندن جنایات اسرائیل بارش جهان، درحالی‌است که در دو ماه گذشته بیش از ۱۷ هزار نفر در غزه شهید و دهها هزار نفر دیگر هم زخمی شده‌اند و این جنایت‌ها در سایه سکوت امریکا و غربی‌ها انجام می‌شود که چشم خود را به روی کشتار فلسطین بسته‌اند.

اعتماد متقابل حمایت کند زیرا این امر تأثیر مثبتی بر کل منطقه قنقل جنوب خواهد گذاشت. این توافق با استقبال بین‌المللی مواجه شده است. به گزارش اسپوتنیک، وزارت خارجه روسیه اعلام کرد که از توافق بین ارمنستان و آذربایجان در مورد قصد آنها برای عادی‌سازی روابط، دستپای به توافق صلح و آزادی سربازان استقبال می‌کند. چارلز میشل، رئیس شورای اروپا نیز در خصوص صدور این بیانیه مشترک توسط ارمنستان و جمهوری آذربایجان، گفت: از این پیشرفت خوشحال هستم و آن را یک گام کلیدی در جهت استقرار صلح پایدار در منطقه قفقاز جنوبی می‌دانم. وزارت خارجه ترکیه هم تأکید کرد که انکار از ایده ادامه‌گفت‌وگوها برای اجرای اقدامات اعتمادساز میان طرفین حمایت می‌کند.

بردارند، آمده است: «ایروان و باکو برنامه‌های خود را برای دستیابی به یک معاهده صلح بر اساس احترام به اصول حاکمیت و تمامیت ارضی یکدیگر اعلام کردند.» این بیانیه می‌افزاید: ارمنستان و جمهوری آذربایجان این دیدگاه را دارند که فرصتی تاریخی برای دستیابی به صلحی که مدت‌ها در انتظار آن بودیم در منطقه وجود آمده است. براساس این بیانیه، جمهوری آذربایجان با آزادی ۳۲ نظامی ارمنی و ارمنستان نیز با آزادی دو نظامی جمهوری آذربایجان موافقت کرده‌اند. همچنین در این بیانیه با اشاره، به اینکه ایروان و باکو به گفت‌وگوهای خود در خصوص انجام اقدامات اعتمادساز بیشتر ادامه خواهند داد، آمده است؛ ما از جامعه بین‌المللی می‌خواهیم از تلاش‌های دو کشور برای ایجاد

نگاره

حنیف غفاری

زلسکی»مطرد و شده اردوگاه ناتو

رئیس‌جمهور اوکراین بدترین و سیاه‌ترین دوران حیات خود را اسیری می‌کند، ولودیمیر زلسکی قرار بود در یک نشست مجازی آخرین تحولات جنگ با روسیه را به سناتورهای امریکایی اعلام کند و ارائه کمک اضطراری شامل بیش از ۶۰میلیارد دلار برای کی‌یف را برای قرار از شکست در جنگ ضروری قلمداد کند اما سخنرانی وی در کنگره با دستور پشت پرده مقامات کاخ سفید لغو شد. در مقابل، مقامات اوکراینی تأکید دارند در صورت عدم تأیید کمک‌های نظامی بیشتر ایالات متحده، در برابر روسیه شکست خواهند خورد.

صورت مسئله مشخص است اوکراین در آستانه پذیرش رسمی شکست در مقابل روسیه قرار دارد. رأی منفی سنای امریکا در اختصاص بسته حمایت‌های مالی جدید به جنگ اوکراین، آب سرد دیگری بر پیکر زلسکی و همراهانش ریخته و وی را بیش از پیش متوجه هز بنه‌ها و تبعات بازی در زمین واشینگتن و ناتو کرده است. در این میان نکته ظریفی وجود دارد که نمی‌توان از کنار آن به‌سادگی گذشت؛ اینکه حتی زلسکی اجازه سخنرانی در کنگره امریکا را در دفاع از خواسته‌ها و مطالبات خود پیدا نکرده است!این در حالی است که در ماه‌های ابتدای جنگ اوکراین، زلسکی به پای ثابت سخنرانی‌های سیاسی در کنگره امریکا و پارلمان‌های اروپایی تبدیل شده بود و سناتورها و نمایندگان غربی با تشویق‌های بی‌دری خود، حمایت‌شان را از ادامه بازی کور کورانه کی‌یف در زمین ناتو اعلام می‌کردند.

اکنون در روزهای پایانی سال ۲۰۲۳ میلادی قرار داریم و زلسکی، به نماد پندانه‌های تمام‌عیار در نظام بین‌الملل تبدیل شده است. حتی بایدن، رئیس‌جمهور امریکا به وی اجازه سخنرانی در کنگره را نیز نمی‌دهد تا مبادا در شرایط روحی ناشی از شکست در جنگ، دست به افشاشگری در خصوص وعده‌های پشت پرده ناتو بزند!قبل از وقوع جنگ اوکراین، مقامات امریکایی و اروپایی در دیدارهای خصوصی خود به زلسکی تضمین‌هایی(در ازای ورود به صحنه جنگ با روسیه) ارائه دادند که برخی از آنها عبارت بودند از:

-حمایت مطلق تسلیحاتی و تحریم مطلق اقتصادی روسیه از سوی غرب
-ایجاد منطقه پرواز ممنوع بر فراز کی‌یف و شهرهای راهبردی و مهم اوکراین

-عسویت رسمی اوکراین در ناتو و اتحادیه اروپا

در این میان بازیگران غربی صرفاً به بخشی از وعده‌های خود در مورد اول (حمایت تسلیحاتی از اوکراین) عمل کرده‌اند و دو وعده دیگر را که به نوعی از سوی اوکراینی‌ها به مثابه مزیت معامله با غرب در نظر گرفته شده بود، زیر پا گذاشته‌اند. اکنون خبری از عسویت کی‌یف در پیمان آتلانتیک شمالی نیست و اروپای واحد (اتحادیه اروپا) نیز پذیرای حضور عضوی جنگ‌زده در این مجموعه نخواهد بود. اکنون به زلسکی اثبات شده که وی حتی حق اظهارنظر در خصوص ابعاد فرامتنی و منتی جنگ اوکراین را نیز ندارد، مگر آنکه امثال بایدن و سوناک مجوزهای لازم را در این خصوص به وی بدهند!زلسکی اکنون بیش از پیش نسبت به کاربوزه خود و نوع نگاه کاخ سفید نسبت به جنگ اوکراین آگاه شده‌اما این آگاهی بسیار درهنگام صورت گرفته است. او چاره‌ای جز ادامه بازی در زمین ناهموار غرب و تکمیل چرخه شکست تمام‌عیار خود در برابر روسیه ندارد. زلسکی با اندک تقابلتی و درآی می‌توانست این نقطه تاریک را پیش‌بینی کند اما اسراب وعده‌های ناتو جلوی چشمانش را گرفته بود.

اخبار کوتاه

تصویب لایحه ممنوعیت اهانت به قرآن کریم در دانمارک

پارلمان دانمارک روز پنج‌شنبه لایحه‌ای را تصویب کرد که طبق آن سوزاندن نسخه‌های قرآن کریم در مکان‌های عمومی ممنوع اعلام می‌شود. پس از اعتراضات گسترده مسلمانان به هتک حرمت قرآن کریم در کشورهای اروپایی، لایحه ممنوعیت سوزاندن قرآن کریم در دانمارک تصویب شد. خبرگزاری رویترز با اعلام این خبر نوشت که دولت دانمارک اعلام کرده طبق این قانون، افراد خاطی با جرمه نقدی یا مجازات حبس تا دو سال روبرو خواهند بود.

مدودف: تا این حد به جنگ جهانی سوم نزدیک نبوده‌ایم

معاون شورای امنیت روسیه گفت که تهدید تقابل مستقیم میان روسیه و ناتو و بروز جنگ جهانی سوم از زمان بحران موشکی کوبا تا امروز تا این حد شدید نبوده است. به گزارش اسپوتنیک، دمیتری مدودف، در پیامی در کانال تلگرام خود اظهار کرد که از زمان بحران موشکی کوبا هرگز خطر تقابل روسیه و ناتو تا این حد شدید نبوده است؛ تقابلی که می‌تواند به جنگ جهانی سوم منجر شود. مدودف با بیان اینکه درگیری فعلی میان کاخ سفید و کنگره امریکا بر سر تصویب بودجه‌های حمایت از اوکراین و رژیم صهیونیستی مسوق به سابقه است، گفت که ریشه تمام این مشکلات به این موارد برمی‌گردد: «خنثت اینکه امریکایی‌ها هرگز از کشوری که تا این حد به مرز فروپاشی نزدیک است، چنین حمایت عظیمی به عمل نیاورده‌اند. دیگر اینکه امریکا هرگز تا امروز از دولتی که رئیس‌جمهور امریکا و اعضای خانواده‌اش را به فساد کشانده، تا این حد حمایت نکرده است.» مدودف تأکید کرد: «این درگفتمان سیاسی امریکا یک پدیده کاملاً جدید است که توسط جوبایدن، هانتز بایدن و کسبو کارشان ایجاد شده است.»

رایزنی سران ترکیه و یونان برای حل اختلافات

رئیس‌جمهور ترکیه روز پنج‌شنبه در جریان سفر به آن، پایتخت یونان، گفت با وجود اختلاف‌نظر بر سر بسیاری از موضوعات، هیچ مشکل لایحلی بین ترکیه و یونان به عنوان متحدان ناتو وجود ندارد. بنابر گزارش رویترز، رجب طیب اردوغان سپس از دیدار با کری‌باکوس میستوستاکیس گفت، وزرای امور خارجه دو کشور در مورد اختلافات در دریای اژه گفت‌وگو خواهند کرد و برگزاری مذاکرات سالانه در سطوح بالاتر مفید خواهد بود. اردوغان همچنین افزود: «هیچ مسئله‌ای بین ما وجود ندارد که حل‌نشده باشد. نباید مانند کسانی باشیم که از دریا می‌گذرند و در رودخانه غرق می‌شوند. ما به عنوان متحدان ناتو می‌خواهیم حجم تجارت دو جانبه را به ۱۰ میلیارد دلار برسانیم.»

۱۷ سال زندان در انتظار پسر جوبایدن

دادگاه منطقه‌ای در کزی در ایالت کالیفرنیا در کیفرخواستی، هانتز بایدن، پسر رئیس‌جمهور امریکا را به ۹ فقره فرار مالیاتی بین سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۰ متهم کرد. به گزارش فاکس نیوز، براساس کیفرخواستی که ۲۰ پایگاه داده دادگاه منطقه‌ای ایالات متحده برای ناحیه مرکزی کالیفرنیا بارگذاری شده است، «هانتز بایدن»، پسر جوبایدن، رئیس‌جمهور ایالات متحده، به ۹ فقره فرار مالیاتی متهم شده است. وی به عدم تکمیل پرونده و پرداخت مالیات و فرار از تشخیص و اظهارنامه مالیاتی جعلی با نقضی متهم است. در این کیفرخواست آمده است: «متهم در یک دوره چهارساله برای بایدن به خاطر این اتهامات با ۱۷ سال حکم زندان مواجه است. «بویود بایس» و «بارزس بیزه کیفرخواست می‌گوید که هانتز بایدن «میلیون‌ها دلار را به جای پرداخت قیوض مالیاتی، صرف مسکند زندگی و ولخرجی خود کرده است». در ادامه این کیفرخواست آمده است که متهم تقریباً ۱میلیون دلار در سال ۲۰۱۰، ۲میلیون دلار در سال ۲۰۱۱، ۱میلیون دلار در سال ۲۰۱۷، ۱میلیون دلار در سال ۲۰۱۸ و ۲۰هزار دلار در سال ۲۰۱۹ هزینه کرده و از ژانویه تا ۱۵ اکتبر ۲۰۲۰، بیش از ۱/۲میلیون دلار حمایت مالی دریافت کرده که برای پرداخت‌های شخصی مختلف استفاده شده است.